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SPRAWOZDANIE  

       z  pracy  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  29  grudnia  2010  roku  do  26  stycznia  2011  roku 
 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 14 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał  8 Zarządzeń  i rozpatrzył ogółem  60 wniosków. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− obciąŜenia nieruchomości słuŜebnością gruntową (obręb Przydziałki) – obciąŜenie 

nieruchomości miejskiej na rzecz Spółdzielni Inwalidów Przemysłu OdzieŜowego 

„KONFEX”, 

− zmiany udziałów w nieruchomościach wspólnych poprzez ich sprostowanie, w których 

Miasto Konin jest właścicielem lokali (ul. Gosławicka i ul. Armii Krajowej), 

− nabycia nieruchomości (obręb Starówka ) – nabycie z przeznaczeniem pod projektowaną 

drogę łączącą się z ul. Reformacką,  

− zmiany Uchwały nr 652 RMK z dn. 31.03.2010 r. w sprawie zmiany udziałów  

w nieruchomościach wspólnych (ul. Gosławicka 4, 6, 8, 10, 16 i 26), 

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na realizację inwestycji pn. „Budowa domków 

socjalnych w Koninie przy ul. M. Dąbrowskiej”, 

− zatwierdzenia do realizacji projektu „Edukacja wczesnoszkolna na dobry początek”  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,  

− zmiany Uchwały Nr 398 Rady Miasta Konina w sprawie przedstawienia kandydatów na 

członków Powiatowej Rady Zatrudnienia w Koninie, 

− wyznaczenia przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Koniński 

Region Komunalny”,  
− wyboru reprezentanta Miasta Konina do Związku Miast Polskich, 

− zmiany Uchwały Nr 62 RMK z dn. 24.02.1999 r. w sprawie przystąpienia do Związku 

Powiatów Polskich, 

− delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na realizację inwestycji wieloletniej  

pn. „Przebudowa Wiaduktu Briańskiego wraz ze skrzyŜowaniem ulic Kleczewskiej – 

Frederyka Chopina”, 
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 -   zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na wykonanie remontów bieŜących dróg na terenie 

Miasta Konina, 

- zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na realizację inwestycji wieloletniej  

pn. „Przebudowa Wiaduktu Briańskiego wraz ze skrzyŜowaniem ulic Kleczewskiej – 

Frederyka Chopina”; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− wyznaczenia zastępcy gminnego komisarza spisowego, liderów gminy oraz  powołania 

Gminnego Biura Spisowego w Koninie do realizacji zadań związanych z narodowym 

spisem powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku, 

− zmian w budŜecie miasta na 2010 r. –  1 zarządzenie, 

− rejestru projektów ubiegających się o dofinansowanie ze środków EFRR, EFS i FS,  

− zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koninie, 

− zasad i trybu wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Koninie, 

− podziału dotacji z budŜetu Miasta Konina na realizację zadań w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej, sportu i turystyki w 2011 r., 

− ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie miasta Konina (koszt. Pogotowiu Opiekuńczym wynosi 

4.770,00 zł., w Rodzinnym Domu Dziecka – 1.971,00 zł.), 

− ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 

Społecznej w Koninie (koszt wynosi 2.720,00 zł.); 

 

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− wykonania prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości połoŜonych w obrębach: 

Gosławice, Niesłusz, Nowy Dwór – 3 działki  oraz udziały po 1/27 w prawie własności 

nieruchomości połoŜonej w obrębie Starówka,   

− oddania w dzierŜawę nieruchomości (obręby: Przydziałki – 2 działki)  – dzierŜawa pod 

zieleń,  

− zagospodarowania budynku byłej kaplicy przy ul. śeglarskiej z przeznaczeniem na 

mieszkania chronione, 

− warunków cenowych nabycia działki gruntu połoŜonej w obrębie Morzysław  

z przeznaczeniem pod budowę wodociągu (podniesienia ceny za m2 z 42 zł. do 52 zł.),  
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− zawarcia umów dzierŜawy z posiadaczami budynków garaŜowych na terenie Miasta 

Konina, w obrębach: Czarków, Chorzeń, Gosławice, Glinka, ŁęŜyn, Niesłusz, Pawłówek  

i Starówka (1150 garaŜy), 

− przyjęcia projektów aneksów do umów na opracowanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej na : „Przebudowę skrzyŜowania ulicy Warszawskiej z ulicą Kolską:”, 

„Budowę łącznika ulic Poznańska – Rumiankowa – Zakładowa – Kleczewska”, 

„Przebudowę mostu im. Józefa Piłsudskiego” – aneksy dot. zmiany terminów opracowania 

dokumentacji,  

− przyjęcie projektów aneksów do umów na: „Przebudowę parkingu dla budynków przy 

ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6 i 8” w Koninie, pełnienie nadzoru 

inwestorskiego nad „Przebudową parkingu dla budynków przy ulicy Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 6 i 8” w Koninie, „Remont ul.Reformackiej – etap I” w Koninie, pełnienie 

nadzoru inwestorskiego nad „Remontem ul.Reformackiej – etap I” w Koninie, „Budowę 

ulic na osiedlu Chorzeń” w Koninie, w zakresie budowy ulicy Lewkoniowej, pełnienie 

nadzoru inwestorskiego nad „Budową ulic na osiedlu Chorzeń” w Koninie, w zakresie 

budowy ulicy Lewkoniowej, „Budowę łącznika ulic Solna - Podgórna” w Koninie, 

pełnienie nadzoru inwestorskiego nad „Budową łącznika ulic Solna - Podgórna”  

w Koninie, „ Przebudowę ulicy Przemysłowej (Niesłusz)” w Koninie, pełnienie nadzoru 

inwestorskiego nad „ Przebudową ulicy Przemysłowej (Niesłusz)” w Koninie, „ Budowę 

ulic Ignacego Łukasiewicza i Jana Heweliusza” w Koninie – aneksy dot. zmiany terminów 

realizacji zadań oraz pełnienia nadzorów inwestorskich,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy ze Spółką „Oświetlenia Uliczne i Drogowe”                

na oświetlenie ulic, placów i dróg znajdujących się w obrębie administracyjnym Miasta 

Konina – z uwagi na uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie z wolnej ręki, a jednocześnie konieczność realizacji zadania aneks podpisany 

został na 1 miesiąc,  

−  przyjęcie projektu umowy o przekazanie w nieodpłatne uŜytkowanie do PWiK kanalizacji 

sanitarnej: Morzysław, ul. Jana Pawła II, Graniczna, Portowa i Staromorzysławska, 

− rozłoŜenia na raty naleŜności w wysokości 3.840,80 zł. z tytułu zaległości czynszowej,           

za lokal komunalny (dot. 1 osoby), 

− umorzenia naleŜności w wysokości 21.562,16 zł. oraz rozłoŜenia na raty naleŜności                 

w wysokości 25.241,78 zł. byłemu najemcy lokalu z tytułu zaległości czynszowych, 
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− umorzenia naleŜności w wysokości 37.256,55 oraz rozłoŜenia na raty naleŜności  

w wysokości 25.137,59 zł. byłemu najemcy lokalu z tytułu zaległości czynszowych  

i naleŜności bieŜących,  

− dokonania uszczegółowienia zakresu rzeczowego zadania pn. „Promocja przez sport” 

przez następujące dyscypliny sportowe: koszykówka kobiet – 45 tys. zł., szermierka 

seniorów i młodzieŜowców – 55 tys. zł., piłka noŜna kobiet – 45tys. zł., piłka noŜna 

męŜczyzn – 35tys.  zł., boks – 20 tys. zł. oraz kolarstwo – 20 tys. zł.,   

− organizacji tegorocznych Dni Konina – zmiana terminu Dni Konina, które w tym roku 

odbędą się w dniach 18-19 czerwca,  

 

W dniu 19 stycznia Prezydent rozpatrzył wnioski Komisji Rady Miasta Konina do projektu 

budŜetu miasta Konina na 2011 rok. Stanowisko Prezydenta do wniosków Komisji zostało 

przekazane w dn. 24.01.2011 r. Przewodniczącemu rady Miasta Konina z prośbą  

o zapoznanie z nim Państwa Radnych.  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 21 pełnomocnictw pracownikom UM 

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

W miesiącu styczniu Prezydent w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli 

przyjął 12 interesantów.  

 

Prezydent Miasta Konina  

                /-/ Józef Nowicki  

 
 


